
UCHWAŁA NR XLVII/261/2024 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 21 marca 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziałów w spółce Zachodnie Centrum Medyczne spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krośnie Odrzańskim 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. g ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz §5 w związku z §7 uchwały Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr XXXIV/245/2018 z dnia 
11 października 2018 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania 
i zbywania udziałów i akcji w spółkach z udziałem Powiatu Krośnieńskiego (Dz.Urz.Woj.Lub. z dnia 
12 października 2018 r. poz. 2340) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.   Wyraża się zgodę na zbycie przez Powiat Krośnieński na rzecz Gminy Krosno Odrzańskie 
652 udziały o wartości nominalnej 1 000 zł każdy (o łącznej wartości 652 000 zł) w kapitale zakładowym 
Zachodniego Centrum Medycznego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krośnie Odrzańskim 
przy ul. Piastów 3, NIP 9261676422, REGON 366423412 wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Zielonej Górze Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
pod numerem 0000660429. 

2.  Zbycie udziałów, o których mowa w ust. 1 nastąpi poprzez objęcie przez Gminę Krosno Odrzańskie nowo 
utworzonych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym, który ma zostać zwiększony z kwoty 5 860 000 zł 
do kwoty 6 515 0000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Kamil Kuśnierek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 359F3DF1-B548-4317-A9D5-81B1B7EC9622. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/261/2024 RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


